
Vážený pane inženýre, 
 
k Vašim dotazům dle zákona 106/1999 Sb. (InfZ) 1. Poskytněte prosím průběh jízdy ze sledovacího 
zařízení spoje linky č. 391 dne 9.2.2018, který dle JŘ měl odjíždět ze zastávky Úvaly, Radlická čtvrť v 
16:12 směr Nádraží Klánovice. 
2. Z průběhu jízdy prosím potvrďte či vyvraťte, zda bus identifikovaný v bodě 1 odjel z dotčené 
zastávky v daném směru v povolené toleranci v souladu s JŘ. Vzhledem k tomu, že jsem dorazil na 
zastávku přesně v 16:11, a cestou k ní potkal vystoupivší cestující jdoucí od zastávky, přičemž spoj již 
dále nepřijel, usuzuji, že bus odjel ze zastávky výrazně dříve než podle JŘ. 
3. Žádám o sdělení, zda a jak bude tato situace vzniklá na zastávce Úvaly, Radlická čtvrť řešena, zda 
bude postižen sankcí dopravce za neplnění JŘ a jakou výší. 
4. Žádám o sdělení, z kolika dalších zastávek ve směru Nádraží Klánovice tento spoj odjel mimo 
povolenou toleranci a zda bude taktéž za toto udělen případný postih. 
Vám sdělujeme: 
 
Ad 1) 
Průběh jízdy zasíláme přílohou mailu. 
 
Ad 2) 
Uvedený spoj odjel ze zastávky Úvaly, Radlická čtvrť v čase 16:10:21. Dopravci na základě Vašeho 
podnětu byla udělena sankce za předčasný odjezd z této zastávky ve výši 375,- Kč. 
 
Ad 3) 
Viz. bod Ad 2) 
 
Ad 4) 
Uvedený spoj v další části trasy jel již dle jízdního řádu a žádná další sankce nebyla vůči dopravci 
uplatněna. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: ••••••••• 
Sent: Friday, February 09, 2018 6:09 PM 
To: ROPID SEK 
Subject: 01010/18 Žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb. 
 
Dobrý den, 
 
žádám tímto o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v této věci: 
 
1. Poskytněte prosím průběh jízdy ze sledovacího zařízení spoje linky č. 391 dne 9.2.2018, který dle JŘ 
měl odjíždět ze zastávky Úvaly, Radlická čtvrť v 16:12 směr Nádraží Klánovice. 
 
2. Z průběhu jízdy prosím potvrďte či vyvraťte, zda bus identifikovaný v bodě 1 odjel z dotčené 
zastávky v daném směru v povolené toleranci v souladu s JŘ. Vzhledem k tomu, že jsem dorazil na 



zastávku přesně v 16:11, a cestou k ní potkal vystoupivší cestující jdoucí od zastávky, přičemž spoj již 
dále nepřijel, usuzuji, že bus odjel ze zastávky výrazně dříve než podle JŘ. 
 
3. Žádám o sdělení, zda a jak bude tato situace vzniklá na zastávce Úvaly, Radlická čtvrť řešena, zda 
bude postižen sankcí dopravce za neplnění JŘ a jakou výší. 
 
4. Žádám o sdělení, z kolika dalších zastávek ve směru Nádraží Klánovice tento spoj odjel mimo 
povolenou toleranci a zda bude taktéž za toto udělen případný postih. 
 
 
Děkuji za odpověď na tento email. 
 



Detail spoje MPV, 13.02.2018 13:23

Detail spoje 100391/32

vůz 9225 # na oběhu 211/37

9. 2. 2018

Zastávka Čas JŘ Čas skut.

Úvaly,,Žel.st. 16:04 16:04:22 OK 0 min. 22 s

Úvaly,,Radlická čtvrť 16:12 16:10:21 předjetí -1 min. 39 s

Dobročovice 16:15 16:15:07 OK 0 min. 07 s

Květnice 16:17 16:17:28 OK 0 min. 28 s

Květnice,,Rozc. 16:18 16:18:37 OK 0 min. 37 s

Květnice,,Za Mlýnem 16:20 16:19:43 předjetí -0 min. 17 s

Květnice,,Na Ladech 16:22 16:22:15 OK 0 min. 15 s

Praha,,Sídliště Rohožník 16:25 16:25:09 OK 0 min. 09 s

Praha,,Rohožnická 16:26 16:26:06 OK 0 min. 06 s

Praha,,Zbyslavská 16:27 16:27:06 OK 0 min. 06 s (kopie)

Praha,,Sudějovická 16:28 16:28:23 OK 0 min. 23 s

Praha,,Hulická 16:29 16:30:22 OK 1 min. 22 s

Praha,,Nádraží Klánovice Příj. 16:31 Příj. 16:31:59 OK 0 min. 59 s

Provozní změna

Celý spoj jede vůz 9225 místo 9140

Odchylka

 1 / 1 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


